2) Metrykę urodzenia odpowiednio poświadczoną na do
wód, że są rodem z Królestwa Polskiego, i że będą mieć nie
mniej 18 i nie więcej 30 lat wieku, w dniu do ślubu na
znaczonym, to jest w dniu 30 kwietnia (12 maja) 1882
roku — i

3) Sieroty zupełne lub pćłsieroty winne złożyć metryki
śmierci rodziców, lub nieżyjących ojca albo matki, poświad
czone prżękjwląśęiwą władzę.

Przyznany posag wypłaconym zostanie nowozamężnej
w obecności jej męża; wszakże nie inaczej, jak po złożeniu
przez nią radzie miejskiej dowodu należycie poświadczone
go o zawarciu małżeństwa w terminie oznaczonym.

Sekretarz E. F^śajkowski.
rozpatrywał prośbę Majera Wolanowskiego
o przyznanie handlującego Berka Wandę!
upadłym ze wszelkiemi skutkami, postanowił:
1) ogłosić upadłość w interesach Berka Wan
dal, w Warszawie pod Ji 1796A/25 przy ul.
Franciszkańskiej zamieszkałego, cofając po
czątek jego upadłości do d. 26 Grudnia (7
Stycznia) 1881/82 r. 2) opieczętować majątek
upadłego 'Wandela, znajdujący sie w sklepie
i mieszkaniu przy ulicy Franciszkańskiej pod
As 1796A/25. oraz wszędzie g dzioby się tako
wy, okazał iw tym celu delegować;łlólforta,
Komisarza Sądowego.

Handl, wzywam mniejszym wierzycieli
masy upadłości Berka Wiandel, ażeby się
stawili w dniu 3 (1'5) Łatego 1882 r. o godz.
11 zrana w Wydziale Upadłości Sądu Han
dlowego Warszawskiego z dowodami stwier- .
dzającemi charakter ich jako wierzycieli,
w’ celu przedstawienia potrójnej liczby kan- .
dydatów na syndyków Tymczasowych.
Warszawa d. 30 Stycznia (11 Lutego) 1882 r

—1033— J. Frei der.

Niniejszem zawiadaniiapiy, iż istnie
jący dotąd pod firmą Eug'. Sokoło
wski i S-ka Zakład wyrobu Pak,
teKrzyń, Kufrów i Pudelek różnej
wielkości przeszedł na naszą własność i
odtąd prowadzonym będzie’ pod firmą

Warszawski Zakład Opakowań.
Zakład przyjmuje zamówienia na po